UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /STC-GM                  Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………….

Căn cứ Quyết định số 476/QĐ-UBND ngày 28/3/2025 về việc phê

duyệt danh sách đối tượng nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc theo quy định tại

Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ (đợt I/2025)

và các Quyết định nghỉ hưu trước tuổi của các cơ quan, đơn vị khối Đảng.

Sở Tài chính tổ chức cuộc họp thẩm định kinh phí thực hiện các chế độ,

chính sách cho các đối tượng nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc theo quy định

tại Nghị định số 177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ, Nghị định

số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ, với các nội dung như sau:

I. Thành phần

1. Sở Tài chính: Phòng Hành chính sự nghiệp và Doanh nghiệp.

2. Đại diện Sở Nội vụ.

3. Đại diện các cơ quan, đơn vị: Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy, Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Văn phòng

UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh, Nông nghiệp và Môi trường, Sở Xây dựng, Dân

tộc và Tôn giáo, Khoa học và Công nghệ, Nội vụ, Tài chính (đơn vị dự toán).

II. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/4/2025 (chiều thứ hai).

- Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài chính.

III. Nội dung: Thẩm định kinh phí thực hiện chính sách theo quy định

tại các Nghị định của Chính phủ: số 177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024, số

178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 và số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025.

Sở Tài chính trân trọng kính mời./.

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 20/GM-STC ngày 11/4/2025)

  KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Sở Tài chính:

+ Lãnh đạo Sở;

+Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLNS.

Phạm Hữu Thịnh

		2025-04-14T09:51:48+0700

		2025-04-14T11:28:00+0700

		2025-04-14T11:28:44+0700

		2025-04-14T11:28:44+0700

		2025-04-14T11:28:44+0700